
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Diplomová práce: NÁVRH REKONSTRUKCE SÍTĚ NN V OBCI ZDÍKOV 

Autor:   Petr BLAŽEK 

Vedoucí práce: Vít Klein, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1 
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1 
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  2 
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1 
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1 
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2 
    

7. Přehlednost a členění práce:  2 
    

8. Odborná úroveň práce:  1  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1 
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: výborně  
    

 
Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Práce se zabývá řešením snížení kvality dodávané elektrické energie v obci Zdíkov v zásobovacím 
území společnosti E.ON Distribuce, a.s. Práce má velmi dobrou vazbu na praxi v této rozvodné 
distribuční společnosti, obsahuje celou řadu reálných hodnot ze zkoumaného vedení a řeší jak po 
stránce teoretické, tak i po stránce praktické – technické – zajištění dodávky kvalitní elektrické 
energie v problémovém území. Výsledky bakalářské práce jsou jednoznačně formulovány. Drobnou 
újmou práce je její částečná nepřehlednost, která ale neovlivňuje správně formulované závěry práce. 
 
Práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
Při obhajobě prosím zodpovědět tento úkol: 

1) Rozeberte při obhajobě práce ekonomické aspekty Vámi doporučovaného návrhu a 
podrobně je zdůvodněte. 

 
Datum: 07. 06. 2017              Podpis: Vít Klein v. r. 
 



 

Poznámky: 
1) Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 
2) Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 

v Praze tuto stupnici:  

 výborně   velmi dobře   dobře   uspokojivě  dostatečně  nedostatečně 

A B C D E F 

 


